2022 年 12 月 14 日

各 位

当社連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり当社子会社である株式会社アイ・ラーニングは、2022 年 12 月 13 日付開催取締役会において、

下記のとおり代表取締役の異動について決定を行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 新旧代表取締役の氏名及び役職名 （2023 年 1 月 1 日付け）

氏名 新役職名 現役職名 兼務状況

吉田 融正
代表取締役会長

兼 社長
取締役会長

ブリッジインターナショナル

株式会社

代表取締役社長

宮田 晃 取締役社長補佐 代表取締役社長 ―

２． 異動の理由

株式会社アイ・ラーニングは、当社が 2021 年 3 月に全株式を取得、連結子会社になって以来、順調に改革を進め、

赤字体質から黒字会社への脱却を果たし、また来期 2023 年 12 月期にむけて同社の属する企業向け研修市場は、リス

キリング※需要などで更なる拡大が見込まれております。同社が斯様な事業環境の変化に向け、親会社との連携強化・シ

ナジー効果を高め、更なる事業拡大を行うために、これまで以上に迅速な意思決定を行う体制へと変更する人事となりま

す。

※リスキリング：経済産業省が推奨する、コロナ禍による働き方の変化、デジタル時代の到来に対応した人材育成に企業

が従業員に対して行う取り組み

以上

会 社 名 ブリッジインターナショナル株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  融 正

 （コード番号：7039 東証グロース）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

経 営 企 画 本 部 長
八 木  敏 英

 （TEL.03-5787-3030）